Amplissimo Eudistissimo Domino

Numquam in animo meo ab illo votis Postae tuo,  
cui sine fide sint, prestingj Principis, quibz ipsi proximj et arcanorum  
omnium participos vna cum militibus proprijs castra constituunt:  
sed, quod studioso exprimit, vos dumtaxat qui castra sequuntur,  
quod calenam et licarum est. Imo profusa tua Summitas,  
et in ignotum stiam et arte hac immeritum me, et Societatem  
nostram universam, non solum, et nouis continentibus beneficij  
testata beneuolentia faciunt, ut, mihi barbarus omnino, et ab omni  
Summitate alienus esse volim, istiusmodi cogitationis me sperem  
quidem admittere possim. Habeo sane gratiam quam possim  
maximam, et quoniam pro prosperissima tua in nos voluntate  
id tibi gratissimum fore scio, in vicem spondeo me et collegas  
omnes fore memores vocam, quae non cordatis minus quam  
votis suggeris: conabimurque omni studio officere et omnes  
quibus libido fuerit iudicandi de nobis sinceris et animo  
non preoccupato, intelligant quam calamo iuxta ac lin-  
gua innoxij sumus, quamque tranquillitatis publicae et  
concordiae amatores: ne futurum esse et Excellentissimum  
Dominum Principem scuj obsequium omnes venerationemque

+

quã par est d'omissionis deferimus deferimusque semper  
p'cedat, quod suis fauor sic dogamus. Tu vero,  
Vir eruditissimus, quæro, amant nos proque, et quod antea  
potenter a te factum viderimus, quam de nobis opinandum  
conspicit, cum pluribus alijs, atque in primis cum  
Excell. mo Domino Principi communicare non desinam.  
Vale, et D. de Hovemb' liot et D. vlyt' Viris humanissimis  
et meo p'ctor meritum p'studioris salutem ut sic adscribam,  
patens. Traiecti ad Mosam. prid. Id. Novemb'ris. MDCXXXII

D. S. Amplissima

M. M. in (Sitho servus  
Baphita Boddeus  
Societatis Jesu.

*[Faint, illegible handwriting in a historical script, possibly Latin or Dutch, covering the upper half of the page.]*